
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Marizópolis Pb
R Rua João Vicente de Almeida, Sn - Marizopolis-
Aquisição parcelada de Medicamentos para atender as necessidades diárias da "Farmácia Básica, do Fundo Municipal de Saúde de
Marizópolis–PB.

 
 
 

15959502/001
Pregão Eletrônico Aberto Nº 024/2022
Processo 220328PE00024
Abertura 13/04/2022 Hora 08:00

Afogados da Ingazeira, 13 de abril de 2022

Total(R$): 1.320,0000
Item Und Qtde Descrição Marca Vlr.Unit. Total
0008 FRS 2000 ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML FRS 

Registro M.S: 1542300440052 
Procedência: Mercadoria Nacional 

GEOLAB 0,6600 1.320,0000

(Seis Mil, Seiscentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Trezentos e Vinte Reais)

0011 CPR 25000 ALPRAZOLAM 1MG B1* CPR CX C/30 
Registro M.S: 1267502520085 
Procedência: Mercadoria Nacional 

NOVA QUIMICA (SP) 0,0700 1.750,0000

(Setecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Setecentos e Cinquenta Reais)

0012 CPR 25000 ALPRAZOLAM 2MG B1* CPR CX C/30 
Registro M.S: 1023506630204 
Procedência: Mercadoria Nacional 

EMS (SP) 0,1200 3.000,0000

(Hum Mil, Duzentos Décimos de Milésimo de Real)
(Três Mil Reais)

0015 FRS 2000 AMBROXOL 3MG/ML XPE PED 100ML CX C/60 
Registro M.S: 1108500390077 
Procedência: Mercadoria Nacional 

FARMACE 2,1700 4.340,0000

(Dois Reais e Um Mil, Setecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Quatro Mil, Trezentos e Quarenta Reais)

0019 CPR 9000 ANLODIPINO 10MG CPR CX C/500 
Registro M.S: 1542302070081 
Procedência: Mercadoria Nacional 

GEOLAB (GO) 0,0900 810,0000

(Novecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Oitocentos e Dez Reais)

0077 CPR 25000 DIAZEPAM 10MG B1* CPR CX C/30 
Registro M.S: 1677302190033 
Procedência: Mercadoria Nacional 

GERMED (SP) 0,0700 1.750,0000

(Setecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Setecentos e Cinquenta Reais)

0083 FRS 1000 DIPIRONA SODICA 500MG/ML 10ML FRS CX C/100 
Registro M.S: 1108500300027 
Procedência: Mercadoria Nacional 

FARMACE (CE) 1,1700 1.170,0000

(Hum Real e Um Mil, Setecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Cento e Setenta Reais)

Validade da Proposta Será de 60 dia(s).
Prazo de Entrega 15 DIAS
Prazo de Pagamento 30 DIAS

 
 
 

___________________________________________________
Pharmaplus Ltda

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:57. Validação: 9C5C.D20F.BA94.77F6.79F5.33BF.3E9C.9645. 
Proposta e Anexos - PHAMAPLUS LTDA. Doc. 30744/22. Data: 17/05/2022 11:52. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

37

37

PHARMAPL
US 
LTDA:03817
043000152

Assinado de forma 
digital por 
PHARMAPLUS 
LTDA:03817043000
152 
Dados: 2022.04.13 
13:47:26 -03'00'



 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Marizópolis Pb
R Rua João Vicente de Almeida, Sn - Marizopolis-
Aquisição parcelada de Medicamentos para atender as necessidades diárias da "Farmácia Básica, do Fundo Municipal de Saúde de
Marizópolis–PB.

 
 
 

15959502/002
Pregão Eletrônico Aberto Nº 024/2022
Processo 220328PE00024
Abertura 13/04/2022 Hora 08:00

Afogados da Ingazeira, 13 de abril de 2022

Total(R$): 7.000,0000
Item Und Qtde Descrição Marca Vlr.Unit. Total
0084 CPR 50000 DIPIRONA SODICA 500MG CPR CX C/500 

Registro M.S: 1201901250089 
Procedência: Mercadoria Nacional 

GREEN (GO) 0,1400 7.000,0000

(Hum Mil, Quatrocentos Décimos de Milésimo de Real)
(Sete Mil Reais)

0091 CPR 25000 FENOBARBITAL 100MG B1* CPR CX C/30 
Registro M.S: 1049702850029 
Procedência: Mercadoria Nacional 

UNIAO QUIMICA (DF) 0,1800 4.500,0000

(Hum Mil, Oitocentos Décimos de Milésimo de Real)
(Quatro Mil, Quinhentos Reais)

0135 FRS 1000 PARACETAMOL 200MG 10ML GTA FRS 
Registro M.S: 1108500340053 
Procedência: Mercadoria Nacional 

FARMACE (CE) 0,9900 990,0000

(Nove Mil, Novecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Novecentos e Noventa Reais)

0144 Un 8000 PROMETAZINA 25MG CPR CX C/200 
Registro M.S: 1029800420156 
Procedência: Mercadoria Nacional 

CRISTALIA 0,1300 1.040,0000

(Hum Mil, Trezentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Quarenta Reais)

0149 CPR 25000 RISPERIDONA 3MG C1* CPR CX C/30 
Registro M.S: 1097402920110 
Procedência: Mercadoria Nacional 

BIOLAB (MG) 0,1600 4.000,0000

(Hum Mil, Seiscentos Décimos de Milésimo de Real)
(Quatro Mil Reais)

0154 CPR 30000 SINVASTATINA 40MG CPR CX C/500 
Registro M.S: 1410701080114 
Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida no mercado nacional 

PHARLAB (MG) 0,1700 5.100,0000

(Hum Mil, Setecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Cinco Mil, Cem Reais)

0158 CPR 40000 SULFATO FERROSO 40MG CPR CX C/500 
Registro M.S: ISENTO 
Procedência: Mercadoria Nacional 

VITAMED 0,0400 1.600,0000

(Quatrocentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Seiscentos Reais)

Validade da Proposta Será de 60 dia(s).
Prazo de Entrega 15 DIAS
Prazo de Pagamento 30 DIAS

 
 
 

___________________________________________________
Pharmaplus Ltda

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:57. Validação: 9C5C.D20F.BA94.77F6.79F5.33BF.3E9C.9645. 
Proposta e Anexos - PHAMAPLUS LTDA. Doc. 30744/22. Data: 17/05/2022 11:52. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

38

38

PHARMAPL
US 
LTDA:03817
043000152

Assinado de forma 
digital por 
PHARMAPLUS 
LTDA:03817043000
152 
Dados: 2022.04.13 
13:47:38 -03'00'



 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Marizópolis Pb
R Rua João Vicente de Almeida, Sn - Marizopolis-
Aquisição parcelada de Medicamentos para atender as necessidades diárias da "Farmácia Básica, do Fundo Municipal de Saúde de
Marizópolis–PB.

 
 
 

15959502/3
Pregão Eletrônico Aberto Nº 024/2022
Processo 220328PE00024
Abertura 13/04/2022 Hora 08:00

Afogados da Ingazeira, 13 de abril de 2022

Total(R$): 1.316,0000
Item Und Qtde Descrição Marca Vlr.Unit. Total
0163 AMP 400 VITAMINA K 10MG/ML 1ML AMP I.M CX C/50 

Registro M.S: 1038700750013 
Procedência: Mercadoria Nacional 

HYPOFARMA 3,2900 1.316,0000

(Três Reais e Dois Mil, Novecentos Décimos de Milésimo de Real)
(Hum Mil, Trezentos e Dezesseis Reais)

Validade da Proposta Será de 60 dia(s).
Prazo de Entrega 15 DIAS
Prazo de Pagamento 30 DIAS
 

Valor Global da Proposta 39.686,0000 (Trinta e Nove Mil, Seiscentos e Oitenta e Seis Reais)
 

Observação Aquisição de medicamentos. (C.PÚBLICAS)
 

Dados Bancários 001 - Banco do Brasil S.A. 
Agência 0570-3 - Agência Banco do Brasil 
Conta Corrente 17851-9

 
Prazo de Vigência do Contrato O período de vigência deste contrato será de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parâmetros

da lei.
 

Da Declaração   Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, 
materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem 
conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, 
que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, 
salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.  

___________________________________________________
Pharmaplus Ltda - CNPJ: 03.817.043/0001-52

Joseph Domingos da Silva 
RG: 1250052 SDS PE - CPF: 125.517.594-04 

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:57. Validação: 9C5C.D20F.BA94.77F6.79F5.33BF.3E9C.9645. 
Proposta e Anexos - PHAMAPLUS LTDA. Doc. 30744/22. Data: 17/05/2022 11:52. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

39

39

PHARMAPLUS 
LTDA:038170430
00152

Assinado de forma digital 
por PHARMAPLUS 
LTDA:03817043000152 
Dados: 2022.04.13 13:47:51 
-03'00'


